АДМИНИСТРАЦИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2022г.     № 77

О внесении изменений в постановление администрации Рождественского сельского поселения от 24.09.2019г.     № 33 «Об упорядочении обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории  Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области» (в ред.12.09.2022г.)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Рождественского сельского поселения, в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Рождественского сельского поселения, администрация Рождественского сельского поселения постановляет:
Внести в постановление администрации Рождественского  сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от 24.09.2019г.     № 33 «Об упорядочении обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории  Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1. Приложение 1 Реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Рождественского сельского поселения изложить в редакции, согласно приложению.
1. Ответственным лицом за ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов назначить главного специалиста администрации Рождественского сельского поселения Пряхину Н.Ю.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Рождественского сельского поселения                                         Ю.В. Селихов

Приложение
к постановлению администрации
Рождественского сельского поселения
 Поворинского муниципального района
от 22.11.2022 г. №77

	Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Рождественского сельского поселения

	Данные о нахождении  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Бункеры для сбора КГО

	Помешочный (бестарный) сбор
	Сведения о собственнике земельного участка
	Категория отходообразователя (население/юр.лицо)
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО (обслуживаемые объекты:                         наименование улиц, домов, юр. лиц)

	Адрес с указанием населенного пункта и улицы
	Географические координаты
	Покрытие (бетон,асфальт, иное)
	Площадь,  м²
	Количество контейнеров с указанием объема

	Широта
	Долгота

	Размещено, шт.
	Объем, м³
	Планируется к размещению, шт.
	Объем, м³
	Информация о наличии контейнеров для раздельного сбора,  шт.
	Размещено, шт.
	Объем, м³
	Планируется к размещению, шт.
	Объем, м³

	с. Рождественское,ул. Мостовая, 26Б
	51.240099
	42.175400
	асфальт
	6
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	МКУК "ДЦ Рождественского сельского поселения"
	юр. Лицо
	МКУК "ДЦ Рождественского сельского поселения"
	МКУК "ДЦ Рождественского с/п"

	с. Рождественское, ул. Мостовая, 15А
	51.237900
	42.177376
	асфальт
	6
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	БУЗ ВО "Поворинская РБ"
	юр.лицо
	БУЗ ВО "Поворинская РБ"
	БУЗ ВО "Поворинская РБ"

	с. Рождественское, ул. 18 Партсъезда, 48
	51.238306
	42.178741
	асфальт
	6
	1
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	МКОУ Рождественская СОШ
	юр.лицо
	МКОУ Рождественская СОШ
	МКОУ Рождественская СОШ

	с. Рождественское, ул. Подгорная,6
	51.244520
	42.195046
	бетон
	3
	1
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Советская, 29
	51.239913
	42.175148
	грунт
	3
	1
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Магазин ТПС ИП Раев
	юр.лицо
	Магазин ТПС ИП Раев
	Магазин ТПС ИП Раев

	с. Рождественское, ул. Грейдерная, 2
	51.227049
	42.204927
	грунт
	4
	1
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	ОО "Русское поле"
	юр.лицо
	ООО "Русское поле"
	ООО "Русское поле"

	с. Рождественское, ул. Грейдерная, 1
	51.236254
	42.179873
	грунт
	6
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	ИП Ананченко М.Ю.
	юр.лицо
	ИП Ананченко М.Ю.
	ИП Ананченко М.Ю.

	с. Рождественское, восточная часть кадастрового квартала 36:23:2300010:241
	асфальт
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	5
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Грейдерная, 6
	51.227636
	42.203750
	асфальт
	4
	1
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	ИП Манько
	юр.лицо
	ИП Манько
	Автосервис "Пантера"

	с. Рождественское, ул. Молодежная,1
	51.23739
	42.169246
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	МКОУ Рождественский детский сад
	юр.лицо
	МКОУ Рождественский детский сад
	МКОУ Рождественский детский сад

	с. Рождественское, ул. Грейдерная, 10
	51.228251
	42.202601
	асфальт
	4
	3
	0,75
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Площадная,14
	51.230992
	42.205161
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Калинина,12
	51.233208
	42.205421
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Максима Горького, 3
	51.234567
	 42.199591
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Максима Горького, 26
	51.233857
	42.193222
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Мичурина, 25
	51.237511
	42.196160
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Садовая, 9
	51.235684
	42.193608
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Карла Маркса, 23
	51.237099
	42.189620
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. 18 Партсъезда, 22
	51.239293
	42.190015
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Советская, 6
	51.241791
	42.186736
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0

	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Советская, 21
	51.240646
	42.181894
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Мостовая, 26
	51.240557
	42.177431
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Чкалова, 2
	51.235233
	42.177547
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. 18 Партсъезда, 64
	51.237393
	42.172947
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Фрунзе,1
	51.234838
	42.171231
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Молодежная, 5
	51.236496
	42.165832
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Грейдерная, 76
	51.234973
	42.156472
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Прохорова, 4
	51.241723
	42.171573
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Проезжая,4
	51.241819
	42.165841
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Проезжая, 21
	51.248512
	42..159589
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Заречная, 7
	51.246296
	42.167988
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Гагарина, 1
	51.240866
	42.159445
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Кирова, 16
	51.243015
	42.156706
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское,  ул. Советская, 88
	51.237393
	42.157936
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Свобода,40
	51.238103
	42.151244
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Свобода, 52
	51.238278
	42.148028
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Революционная, 43
	51.236524
	42.131184
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Революционная, 48
	51.238481
	42.141569
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Революционная, 90
	51.237607, 42.131409
	42.131409
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Ленинская, 1
	51.234488
	42.145099
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. 18 Партсъезда, 42
	51.238628
	42.183008
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Калинина, 44
	51.232103
	42.198360
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Советская, 62
	51.239225
	42.165114
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Площадная, 41
	51.230941, 42.200561
	42.200561
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Грейдерная, 41
	51.234607
	42.161143
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Мичурина, 39
	51.240449
	42.194471
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Пушкина, 16
	51.236575
	42.161413
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Победа, 18
	51.229903
	42.205107
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, пер. Прогонный, 5
	51.242462
	42.177250
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Площадная, 1
	51.231872
	42.208655
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Мичурина, 5
	51.235588
	42.200993
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	с. Рождественское, ул. Максима Горького, 23
	51.233564
	42.199591
	асфальт
	4
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Рождественского с/п
	юр.лицо
	Администрация Рождественского с/п
	Администрация Рождественского с/п

	ИТОГО

	98

	1